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dftv Hlunc-čnikft- a ňkatul

Jindra
Komun z České-

ho života od J

Klicpery

Jindra osloví nestalo se vSak tak

nýbrž slečna Jindra pozdvihSÍ by-

stré oko své k nčinu teprv nyní
hí mladého muže bedlivč všimla a

poznala v nčm téhož mladíka kte-

rýž ji pozdravoval ve vchodu za-

hrady a pak ji padající m vozu tak
hbité i Šťastné zachránil od další-

ho úrazu Obfi včci jí projely mžik-nuti- m

hlavou ale Jindřiška si v

tomže okamžení vzpomučla i nu
svou nehodu na stupátku váz-

noucími fiaty a stud i hnév nad tím

vzbouřily se v ni okamžité Kdy-

by byla tuto zcela nepatrnou a5
ovsem mladému dčvčoti nemilou
náhodu rozoumkem svým jinak
velmi bystrým dobře uvážila byla
by právé nyní nalezla příležitost
vefikerou stopu její setříti avSak

I

Ke ailniec vedoucí na nádvoří

zámecké zuziiílo h rčení vozu a za

chvíli potom objevil ho u brány

zapráSeuý koSár ovéSený i oblože-

ný vfteho druhu vilky bedničkami

a Skutu! cmi Vezl tedy iwjHpíňo

česká oaada v ncjúrodxiéjSím a nejzdravějšíra kraji Celifer-ni-e

totiž v aoverní čáati proilulého
' '

ÚDOLÍ SACRAMENTO
Podnebí příjemné a zdravá bez zirnyj nejnižií teplota 30 st
nad nulou Pěstuje se zelenina i nejjemnějSích druhů a vfia-ck-o

možné polotropické ovoce jakož i pomeranče a cítroay
200--300 atop nad hladinou ťftočifité trpících plicaími Bada-

ný srdeční vadou ženskými nemocemi atd Vody tekoucí aa
víoch stranách studnice mžiké palivo zdarma atavební dříví
$1200 za tisíc stop železnice na místě elektrické avčtlo a te-

leon na každé farmč mésto u dveří Bila k pohonu vSeaiaž-nýc- h

atrojft velmi laciná
"Domov" obsahuje 10000 akrů veleórodné půdy a pře-

dá se po nejbližfií 4 mčHÍce koro bez výdělku od $20 výie za

akr na velmi mírné splátky
Obfiímý popis víech okolností a poměrů v českém spi-

sku jejž pofiloíuo zdarma na požádání Teď je snížené jízí-n- á

a dostanete no sem velmi lacino Nenajdete-l- i vSe dle přá-
ní můžete si prohlédnout jiné krajiny na zpáteční cesté

Obrovská příležitost pro dčlníka i bankéře Hojnost de-bř-e

placené práce v polích a zahradách i továrnách v blízkýck
Místech

I Včřtc že rinleznete "Domor" opravdovým "Domovem" ?
krajiní nad níž není JepSí na ivčtě Využijte laciného jízd- -

neho na drahách jež potrvá jen do 10 dubna

V PULEC Hamilton Cal

oeitt ho ve dvoře
zjevila

M v okoé
vrfi

' Je
tele mladékrytého vozu

domovních dveří týž
žcnStmy vyclylujioKozvo7utak
dalek jak jen mohla - J

y Jakmfl mVy
líyla to zajímavá hlava Oíi je-- }m M H)tIy tváfe dv8iny

ji poněkud zatfnénó vkuHným
MkvřIy M j(!Íílg ja(mJ5ji neí dfív0(

klebeuůkcm Hlaméným barvy tmo--
ft „(1mjj0 toho že kočár jefitfi jel

vó h nevelkou Mřechoii planul jr tiylalft w fc0 akoku a ného na ze-- v

neobyčejném leaku tváře její ni y Um vttk konfi polekaní
anédé hořely v ncjtemnřjSím ru--

MftI( p()irkll(1 Mjhou trlli( koMr
méaei a kolem plných jako čer

Mfjf rychleji a inludá dívka
atvé maliny avéžích rtflv rozložil

JjrAvJ5 N(Hiuljí(t „Udržela ncoécká--

vlitiií tah) byl to zpola ra- -
Vaný odraz který zpŮMobil ztrátu

deataý úamév a zjola cbho výraz r(JVII„vahy a nepředvídaný pád
pehaatí Mývalo vSak obé v nevý A jijU( VJjkřjk- -

alovaé celek dodávejtevábný nutím byU y „té klerfa enail
kráeei úatflm ueobyéej- -tvořeným f n()Jfaii fc Z(fIfll k(]
ní lakody jž jcSté zvySova y v tom ok)ltllž(!nI ťttvé Itbyy il0
zaekky 7 pootevřených rtfiv vylili- - „ )]yí M u kocivSího

iM bčloHtne a jako z perlct ae
mH(l() onf((lw T M(K

i"??' ř'" y Tu " lívčinýn celou tíhou naň
ah bnuléna podlouhle

(1(kíHlí H siut ryll(
íaS'Ch rí t 'fy!S(1noVHW v irinrif Hven ji pozdvihl a pk
dálky o povaze zl(l10UJlk(1 t {lvil Ilft mnL
majitelky vaeeh těchto vnad byli

1
„ nak nehody ktc- -

bji přec o pravdč tohoto ví-h- ív(kf
v

nfefef zlán!ivč duel! oprňvnčné-- 1
r liie yro

ni minule vy-- h

v K" Z ''"zI i'hiUoeSt na rozjacícb jakmile by
"'"J1"" 'Ivcnu Hkoky oct a ho

m fcyly zraky tvé zdvihly k ono- -'
- " nrlil mu lomu

m pravdovemu vynokcmu čelu

které i teď jakkoli kloboucko vyplní
viIa proieFfitt-ltif- i Nmkii

Metle přece již imponovalo uk1"n ttíl"llaJíí'V S
'

tverem i klidem evýrn a byl
" 'ff

SÍJ'
í™? °"

keečuo tváři teto přiznal noudo [yik HvýmadAI i z líbezného eouhlaeu vSech

jeji UM vdechujícího Hpanilo-- 1
Z ÚKt mužových jen káravým

tee celku zvláštní určitoHt ílu a Jlft"1 pronencnoi "Ty třeřtíl-pcvee-

Že umí býti ano í bývá 'ul" - a již mu přeruňila hlova

čaeU vážnou a uejvýň opravdivou l"Talínku mfij drahý tatínku !"

Njel evfifltn hlava tato lemovaná !'' v Mvh a polo jfiotn pro

i klopená četnými jako havran vSechno další pokárání i

eWeii Iceknourími e kadeřemi "Zvřely My dívčiny
tisl-nouc- í hc

jl jí po ňtíhlčm krčku a za ríižo- - ' H"' tin připravenou výčit- -

Zdarma !

Vstoupili do prvního patra a po

Široké chodbě do velkého pokoje
Kloužicího za jídelnu Počalo no

vé vítání a odkládaly ho zbytečné
fiály pláStíky a klobouky 'Aa chví-

li i tento Suniot ho uložil a naata-l- a

klídnčjňí chvíle
JViní Jarýnová odpočívajíc po-

hodlné na pohovce po tak namáha-
vé dlouhé ccHtč examinovala h

mateí-Hko- jéčí i dftkladnoHtí pa-

na Lípu o tom jak ne chovali o--

Hynfvé za její asi čtrnáctiden-

ní nepřítomnoHti Pan Jarýn HdČ

u (doia ve faudeuíllu poHlouchal

pozorné alečnu Amálku která

KtrýČkovi h velikým účaHteiiHtvím

vyprávfla o vídeiHkém přátel-ntv- u

kdežto z vedlcjňího otevřené
ho pokoje zazníval hlučný hovor 1

HÍřídavý emícli obou mladých ho-

ch ft Jarýnových vypravujících
I

vyzvídajících od Hentřičky Jindry
jak nlcčna JjndřiSkav rodině by-

la nazývána noviny jež tu i ve

Vídni ne udály za čis ohouHtranné-h- o

Hkoro dvouletého odloučení

Pan Jarýn mi nlcČnou Amálkou

byli nejprvnčjSÍ h rozmluvou u

konce a pan Jarýn pojav malou

útlou ruku Kvé neteře do vé aíl-n- é

velké pravice přitáhl ji blíže

a pohlížeje jÍNkmýini zrnky Hrdeč-n- é

do Amálčiných modrých očí

ntáhl ji lehce k Hobč a jMlíbiv ji v

jasné čelo její pruvil k ní vrouc-

né !

"Jen když už ván konečné opčt
vScchny mám zde kolem Hcbe by-

lo tu celá ta dvé léta co jHte Hchá-- (

zely jako pnuto imtavičné jMcin

ván obou jMihřcSoval tebe jako
pečlivé Marty nvé a Jindry jako
třeStílka a pokuSitelo evého" A

bylo na jeho umiičvu i upokojeném

pohledu viděli že otevřená přímá
tvář jeho liláwá nkutečnou prav-d- u

"Ale mčl jhí zde přece Prokopa
i OHkara HtrýČkuI" namítala po-

lo ncdňvčmé Amálka

"Ah ti jnou teď celý den nko-r- o

zniřaží-n- í a když ne v práci
tož Htále ve Hpolečnoati pana IJ- -

vy"
"Pana IJpyf" tázala ho Arnál-k- a

[lolohlnHem ohlížejíc no při tom

zároveň po mladém mužj který
Mál n pohovky nedaleko paní Ja-

rými vé "Tedy to jeattinf" pra-

vila po chvíli na to

"Ano pan Lípa vychovatel na-Sic- h

hochův Chlapík jakých v

jeho oboru nemnoho VSak jej na

ma jmznáft a budeS hí ho pak té

vážiti"
Amálka ke nlovflm strýcovým

vÍ(ío nic nepodotkla ywizorovala
vfiak dlouhým pohledem muže je
hož tvář i poHtavu vidČla teď jc
nom ho strany V tom vSak vrhli

hc oba hofii ho slečnou Jindrou do

dveří j táhli ji za ruce když vfiak

přifili do prostřed pokoje a zraky
vfiech přítomných k nim se obrátí

ly zastavili ho ho5i zaraženč a

zraky jejich upjaly se k vychova
teli Lípovi
Slečné Jindře zdála se tak ry

chlá ncsmélímt obou jejích bratří
tak směsnou a zbytečnou že smč

jíc se zvolala "Nu jak což jste

najednou oba ončmčliT Nebo ho

jíte se promluvit!? Styďte se!" A

nedbajíc dále obrátila se k panu
Jarvnovi a pravila "Kozmilý ta

tínku hoši by mi rádi okázali zmč

ny v parku nové loďky na rybní
ku a tak tlále vše co zde nyní no

vého mají vfiak jefité dneňní úlo

hy oodčlati v jichž vypracování
jsme je my přetrhly příjezdem

svým Hledíc k tomu vsak že jsme
m tak dlouhém časti opět se uhle-da- li

jakož že se vám vfiem opčt

právé vafiff Jindra dm-- e navrát-

ila" dodala iclmovsky lichotivé k

otci se přivinuvši "prosím ahye

hochy ih dalšího učeni dnen již o

avohodil a dni jim prálduo Vldyf
j lifftoho j'l rčer"
"Xrobratiht j-- i milá Jindro

ne pravého MhtklMho v té uVl"
tul vrtil m ainlrhcm pan Jarýn —

"Mi jKu nyní úplné hh mm-- l

in' Idptivxiii dovolí U on jim či

I ni hi tittit mi idčrho lcidM —

s Jarýn h kynul při tm ruki
u% pi4 který mm t 1 ibrAtil

ji k hiM 1% A Mt

I Jindrinv irky udviKy w V

mUliiitu VVihovattli a t r ý Ukttt

pfprvé jtilllté irfMlt'ft d'ttW Ml
I Ztlila vru l kbmil a IpH'UR'

tak jak lu! i talilétMil 0fdl
m rwwH jkťm Ujmi hyi u JvV
ti hd Kti hnUvii diMtkťm li

itdrttttlttut h prtmlui vik
td 1'atrní tHWival t jvj

výaal íuSky plývaly po Šíji až na
nara a záda napadne se odrážejí
e 4 bílčho límečku jenž molcr--

I kaiiu-- í jua úzce přiléhal
'

jaki i kloboučkem koketnS na

Pozdravení mladého muže zpr-v- u

zůatalo nepovšimnuto brzo
víí k i nemilé dojetí v tváři mla-

dé dámy a celá pozornost nedo-

čkavé upjala e opftt ke vchodu do

domu k némuž vedlo ze dvora né-kol-
ik

Širokých wtupňův a z nřhož

h'v tom vyřítil h hluéným Stéko- -

UX1

V5e o dčlo mo okamžením —

Vňz již zaxtavil kolem nebo Kbé- -

bio kc rychlo ekupení dvou mla- -

dých hfx-hfi- hhí čtyřHlužek i elu

rv kh byl dříve již OKvédčil ducha

přítomným rytířem vyskakujícího
lévčcte Zde nemel víak takých
obtíží jako prve i vymidil dámu

její
'm kulem vozu ziimětítnávalo w

vyiuíiením rozličných předmčtft t
vozu a my učiníme nejlépe provo
dínie li učkteré s našich mob do

domu

l'i Ňirokých Nihodeeh hopkova
la k psem a m intadAíiti x obou ho-

chu k vozu doetavivNÍch naSe

nenpatriiá dívka a ebyrhom ko--

ncčiié iwuby čtenáři i oínači
i uvedenu hned jejich jména —

lika jinriioveU Mt Jiíiilřiika
Ihm Ii ťrikoi m Millmr i ni r

a peeiátiletýin pAnrin tr
dAme i vn vyttnipvi s l to

ťvárník a etatkář pau Jervu
MiU maiiirlkoii paul Jarý iitiuii
ttrri rkl li) id e dcrruikoti
1 ikIi iiku a itrlH Hvuti Amálii
iMfcl-iukui- i vracťla a Vidné di

oí i l tdnd klirčlié kráčrla drtt
t4 HtUd i din klnina Alnltke

f pana Jerýne -- lry p
id Jttriuité ktrrá im datiť H rl
ibmiJ Jaritvé vytkiii

íírttvrň Jiudřukoil 3ř iilmi Mi

kťiu-ié- ' ' I ií i ibu bhtv t

kr tUrit n 4nA Jar)' nov a

! h tiUl í nn'1 v liMrl d
ťnttH od IvrK JaroAr VjlVk

don i důkladnými védomostmi s

příznaky mladého pedanta s přece
k ryl ho pod první roufikou tou moc

ný bujarý duch vfilo nezvratná i

pevná vytrvalost železná a pova-
ha ryzí s ideami vznešenými a ve-

likými A jen skromnost rozum i

mužná zdrželivost jež mladého
vzdélaného muže tak velice kráňlí

to byly jež nedaly vytrysknout!
eitfim a slovům i jednání takovou
mírou jiko často v ňadrech jeho
vířily a k činíní jej nabádaly

(Pokračování)

Jak docílíme zdravou svěží pleť
Máte kožní vyrážky 1 Heverovo

Léčebné kožní mýdlo použité den

ní na koupel neb umývání jest nej- -

Icpsí ochranou proti kožním ne-

mocem a mnohé vyhojí ačkoliv v

případech starSích neb tvrdoSíj- -

nýeh je nutno též vnitřně užívati
Severfiv Krvečistitel Na vymývá-
ní pokožky na hlavž a na koupel
nemluvňat nenaleznete mýdla jem- -

níjňího a čistfiího Rtálé používání
tohoto mýdla zachová vuSi pleť a

ndrží mladistvé vzezření Na pro

dej v lékárnách a obchodech Ce-

na 25 rtů W P Severa Co Ce- -

der Rapide la

Spolehliví pojiStíoí ni žívet

ze skutečnou ceau u

WOODUEN oí IĎB WOBLD

'(Dřevařfl Svita)
' '

j české tábory t Oraazea
South Omaze

Hluchota a hučeni v uších

vjrléíl aa trvale naií novou a praalulou
metbudou jet aaproito odatraal přlílao
vaM choroby Poplita padrobai irlj
pfipad Piito daea odklad jeat aebai

OERMAN INSTITUTE FOB ETEfl
▲JTB EAXB

232B Park av St Loula Mo

Deat 63 SSil rvk

Jos J Panusko
1311 WUUama nL přivé aeprett Beiai

novu feanlckimu krimn
Poaemkové obchody v éeakéa dia

tiktu v Oinaaii v Houtb Oinas a

tlniMn — Poiiral a Oraaové pajiltén)
ABSTRAKTY KAROSO — YSBEJNl

KOTÁllTVt

Hodiayi f4 7 dt 10 vaér a v aobi
h I korfie oJp do I k0 vér Sétf

rL pontf 573T lih kdvkah m- -

Pro muže a ženy
Pozorabodaoa natfdku iial Tk

Hamarltas Basatarluai A Baffly
Jo v Detrolt Mích KaMý ani
onibo teoa nt mUdý aebe itarý
niMe býti ca zkoulko léiei mvU-oný-

lókem jnní se mu zaaraa
Mn ptoiriin vyalaeoiý MUoti

cj xkunltl fcpla loiikreiii aaava a
ík vin onbude atitl ctatu PÍŠU
i ol Muži OMlabnat a fkUmh
MS vil energla a přtfraeavesf
uteH ztratili řlvotal illa MU
tem liFlckfl mládí trplol rktaaatl-mo-

otravou krva a ledTÍMvr- -

ml jaterofml a UrAa$riml ae- -

n&zonil mui jil aaatkaa jiitl
pro své tftjaí aomoco viickai tací
muřl a toay wíll by IommM ft
lék ten aa zkoušku Platili Bala-

dou ale iíim$ navto mtiUU
a jejími základě litU M vyM-íl- tl

doma ar jrta vzdilaai Uaiea

ei 11 Pro ivod vlaatai aatanma
plSto ti )ék tee přtdea — baee

nyal Lék zdarma dia(aoa céar-m-a

e i kalika zdarma dopílctra
i ayal Za rychlé vyléioal raM-m- e

Zkuito to ae aál aákke PMm)

aa Tba Samaritán Basaly 0 —

176 Mlchlfaa ave Bpaclal 119

Detrolt aflcaifaa

Fr J Kolbaba

UČITEL

hry housloví)

Studio v Hotelu Praha
J? roh 13 a Wílliam ul U
& poschodí

John J Ostronič

plumbaístvl

zavádění páry i plyna
1414 So 13 Str Omaha Hek

m Mlíti lf fiiyx tytaai mm--

krka fMtiua ub tulutiti tímjmmimt

tjkatiat

Tk(a TrWf W

Jindra jakkolik již sedinnáctilctá
a nyní z dvouletého pobytu ve Víd-

ni ho vracejíc kdo již minulé zi-

my uvedena byla do salon fl v a zá-

bav vfiudc za dospčlou jsouc pova-
žována byla přece ještě v mnohém

nerozvážlivým déčkem a hlavnS ve
vfiem co se týkalo svévole její —

Tak í zde kdo mčla nyní více no- -

kdy vSimnouti si í oceniti nebfMlii

svou na stupátku místo aby byla
phčetla vinu její sama sobfi a své
ztMtčnowti a nedočkavosti uva-
lila hnčv na nevinného Lí-

pu kteréhož tímto okamžikem po-
čala

Nejironesla tudíž uni jediného
nlova prosby za hochy nýbrž vrh-f- ii

hnčvívé zraky své po nevinném

vychovateli pohodila jenom po-hrdli-

hlavou zakabonila čelo své
a st 'ililu rty ouzec k sobé tvář její
zplanulu v temné Červeni

Zatím vfiak zdvihl se pan Jarýn
z leiiofiky a přesel k choti své na
druhou stranu jiokojo kdež se pak
pustil do hovoru dalšího n paní
Jarýiovou nevSímajo si již dřtí
svých Amálka vSak a pan Lípa
rozuměli odmlčevfií se Jindře A-m-

ál

ku znala tváření sestřenčino do

podrobná a vídala hned že čím
si proti Iípovi je popuzena nezna-
la vnuk příčiny toho IJpa pózo- -

rovní opčt napčtí v jakém proti
nómu se ocitla sestra jeho ucho-vanc- ú

najednou při iirvním setká
ní nic rieiřičítal příčiny jeho pra- -

vfmu ixidnctii nýbrž myslil že
smůl mladá dívka nebyla spokoje
na přivítáním 1 hlubokými poklo
nami kterých od neho odvislého i

placeného sluhy v rodiné Hiiňd o- -

čekávala k nimž vSak dle povahy
i náhledů svých nikdy so nesnižo
val zachovávaje sice zvláfité k ro
dičům Jarýnovým veSkerou co nej- -

ňctrnčjsí Octu jinak vfiak střeha
bedlivč důležitost i důstojnosti po
stavení evého v domS

A Mdé no tímto názorem i uvá
živ zároveň mladost i nezkufienost

rozbýčkané mladé dívky nečekal
na opčtování její prosby jak by se

bylo ovSem sluSelo leč usmáv se
mimovolnč pronesl pak pokojné i

přívétivé více k Jindře než k

chlapcům obrácen :

"Jdčte hofii a provoďte slečnu
sestru po libosti dnes jste již vol
ni zbývající úlohy vypracujete
tentokráte výjimkou až zítra"
S hlasitým jásotem uvítali hofii

výrok ten a již běželi z pokoje I

Jindra vrhňi ješté jednou na Lípu
nemilostivý pohled kterýž se stal
při nsmčvu jeho jcňté nemilonti-včjAí- m

ba nepřátelštějším a pohlí-žejí- e

zakabonéna za vychovatelem
blíJidm se pak k slečné Amálee na
druhou stranu e hlubokým zapý-řeuí- m

rychle odešla z jídelny —

Mpa se představil slečné Amálee
xám a brzo oba se sblížili Pova-

hy obou mladých lidí zdály ae eou-hlasi- tí

zvbišté na první pohled spo-
lu úplné A skutečné tak jako LI-p- a

byl mírný roavážlivý na avá

léta byloř mu teprve sedmedvacrt
let tkoro al příliii uedlý mladý
muž byla i Amálka tiché i jemné
aé vroucí povahy a vroťenou vel-

kou duh rotou na vie pat Ho IVé-liv- é

vychováni jakého ee jí v do-

ni Jary nové dotalo jeko déčku
v prvntm ndidi j i oaiřelému by-

lo ji nutným vodit krm mčl li

fá úraiu se tr4ti v uudčjiim li
tl uvéin virrm íiwtai sic by by U

bývala H nprMté neroHoditwt'
vé a Mve trjné vratkým mlém
livokýťh přivaU růaiiých ukul
tl i t auds vv H

Jinak MM u IJiy AJ v isvata
íťrla (th'wb'tit v dioné Jaří- -

nivé vi-t- i4 první mKIh al4)
♦ l'Vll MlU HkriH lioMo VV

MriHMH v tvář til I rhttv tlil
MiVtU itnliliA rkt iiA

td Vtd I hv itoi-l- l tvrkutatrl
kýrk itřMtý BiUiltiHt Wvrthik

J fMzi-ný- zdála o hlánati žo lift přiatoupil k vozu 1 onen mla-vliutleí-

její jeht marnivou dá- - dý muž který byl l piula--

obliby a iwtehvaly žádoati-- ' jící dívku a zjevily n v oknŽ vo

? eváak pohlédneme-l- i jeStě u jeSte dvč ženké hlavy —- Za-

jedeme byatřeji na ni a váimno-'tí- m opět pán pocelovav mladou

we-I- ) li onoho nádechu i pelu prv- - dámu vypřoutil e z jejího obje
! eiládí na ní jenž Be ve vftcm'tí a chvátal k vozu I rozvlnil ae

a viede obrážel zajiwté Že jí ne-- kolem vozu hluk který iw-d- ani

petrMU alaboHt či vadu tuto od-jlo- va rozeznati Dvířka u vozu c

peetlne a konečný i platný úu-- otvírala žcrwké [ozdravovaly
ho-de- k

proneseme teprve pak až ji i jánali pet tulící e právč kolem

eeeAoie dlikladnčji
I mladé dívky u achodíi vesele Sté- -

jpetré zraky mladé zvčdavé u-- kal a na ní skákal vítaje v ní tak-pleel- y

o k oknům jednopatrové- - to starou evou známou

h ?ýetavného domu k nčmuž ko j Zatím vystupovala na straní ke

lát frávč ho blížil zatím vfiak co Kchodum vozu podpírajíc ho o

v Bii jeítž jel podle vkúgné želez- -
(rámč jmenovaného již pána asi

aé eiříže jež přiléhala aŽ k domu čtyřicetiletá dáma z druhých dví-- a

ekrze niž vidčti bylo zahradu řek pak aa osmnáctileté mladé ciěv-eliv- ě

hledčnou zjevila b v jed- - če jemuž pomáhal mladý muž kte- -

ae a hořejHÍch oken muŽHká po--

elaa vyhlédajíe a hned zano zmi -

Mla Naie mladá dáma ji ahlé -

dla a živé aebou trhla pak ol
kaa u vozu zmizela za to vřak bez obtíží z vozu bera dvorné v Se

fjaeřila ho ihned malá ručka vjehny Akalule krabice a baličky %

Loo -G- losc-Androocon Uordivcro Go
pweitl ra vUéa

llavaé vyrábiaé a lahavaaé pUrbové aiíial — (laavaaý iImI lila—

plh a bwaé ibaii — (auatý drtt klbtky aaiUaké abaii klamaly ellal
aé abraaé aibajo e aprUtaé bailéh dmha

íth and Harit? Itreeie ObmJbv Mek

JU rukavičce a enažila ho

ka e vozu rychle otevřití šlo ji i

t vieru téžce Mnčvadž vůz je-11- 4

jel konečné viak přeeo otevře
la a kued potom zjevila ne na etu-pátk- u

voovém roztomilá malá

alka (MlČná v Mf etřevíček

▼ tem okamžiku přiblížili ee k

ileaitt kde mřil končila vkuHiiým
vebedem prúvA nyui otevřeným
a BBoi vystoupil mladý itíblý

I který jak nulu %úíh vů a
ve eMřkách ndadou dámu idvu-íil- e

peidravovel
1 Bomohlo ani jinak býtl' nrl 1

MUáMUv jKbled tkvH řfdviíiu
aa siladé dAmé j J kUU na t tí-

pali u evtl m il k itohlm a e(H-#l- el

ne iiielý okemlik ne pftvah-- 4

aei-- rá% tu vik dívka

lUluh j-- j tebllii (Mblém
dali M Ktlipitko a idil IVOU tl- -

ke i y levt'iiu luUdmu tnuli u

dít ytK alrbU Í4t

ut id a Ke irU i Uíti $y%'ú
m t mi m jř romttip fthidii ivjiujf
m kam tdtu v Vr
vA htííu ihH i fkvlli td!i
ti klipily k m ij Wilr
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Square Deal Coal Co
QSO F MOWCLL majitel uhUehe iklad a

NVjlrjil Trnlu kuuvé ukll turaé —

$700
Mia aa aktade urjUpit hrdí ukll
Oředatua a ekUdt lil- - jil 11 ulk-- e Tvlfwai 1MI
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